

Продажи пропусков на территории промышленного округа ТЛК Томилино
Май 2017 г.

Собственник (в т.ч. арендаторы)	Бесплатные пропуска КПП4			Платные пропуска (терминалы)			Платные пропуска (безнал)			Платные пропуска (портал)			ИТОГО		Доля, %	
	грузовые, шт.	легковые, шт.	Стоимость	грузовые, шт.	легковые, шт.	Стоимость	грузовые, шт.	легковые, шт.	Стоимость, с НДС	грузовые, шт.	легковые, шт.	Стоимость, с НДС	Бесплатно	За плату	Бесплатных	Платных
Итого:	2 613	4 233	1 418 850 Р	3 285	7 793	2 154 450 Р	221	1 788	4 310 638 Р	8 586	9 652	1 081 550 Р	1 418 850 Р	7 546 638 Р		
ЗАО "Совместное предприятие "Евразия М4"	0	0	0,00р.	54	226	50 100,00р.	36	420	770 632,67р.	2037	1964	0,00р.	0,00р.	820 732,67р.	0,00%	10,88%
КОО Формарк Лимитед	0	0	0,00р.	19	111	22 350,00р.	1	65	107 149,94р.	64	240	0,00р.	0,00р.	129 499,94р.	0,00%	1,72%
КОО Пасдалум Лимитед	2	14	2 700,00р.	43	100	27 900,00р.	26	123	336 000,00р.	353	290	81 950,00р.	2 700,00р.	445 850,00р.	0,19%	5,91%
ОАО "Сбербанк России"	0	0	0,00р.	0	7	1 050,00р.	1	55	105 700,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	106 750,00р.	0,00%	1,41%
ООО "АЙТАКС-Управление недвижимостью"	422	1 740	387 600,00р.	355	1 173	282 450,00р.	16	223	492 500,00р.	940	2 964	269 200,00р.	387 600,00р.	1 044 150,00р.	27,32%	13,84%
ООО "Томилино Девелопмент"	553	1174	342 000,00р.	193	538	138 600,00р.	24	260	592 000,00р.	773	1768	292 750,00р.	342 000,00р.	1 023 350,00р.	24,10%	13,56%
ООО "Логопарк "Томилино"	14	21	7 350,00р.	53	80	27 900,00р.	6	19	56 000,00р.	643	304	175 450,00р.	7 350,00р.	259 350,00р.	0,52%	3,44%
ООО "ДЕВИДЕНД" (Элита-Строй)	0	0	0,00р.	293	776	204 300,00р.	9	81	194 800,00р.	165	159	40 650,00р.	0,00р.	439 750,00р.	0,00%	5,83%
ООО "Каффа Индастрис"	0	0	0,00р.	16	56	13 200,00р.	4	62	178 000,00р.	10	30	4 500,00р.	0,00р.	195 700,00р.	0,00%	2,59%
ООО "Рика"	16	294	48 900,00р.	126	81	49 950,00р.	12	9	54 000,00р.	0	0	0,00р.	48 900,00р.	103 950,00р.	3,45%	1,38%
ООО "Сантехсити"	0	0	0,00р.	5	4	2 100,00р.	0	1	2 000,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	4 100,00р.	0,00%	0,05%
ООО "Компания Интегрита"	615	913	321 450,00р.	28	130	27 900,00р.	11	137	292 350,00р.	0	0	18 450,00р.	321 450,00р.	338 700,00р.	22,66%	4,49%
ЗАО "КПД-Терминал"	0	0	0,00р.	74	44	28 800,00р.	13	100	480 305,00р.	2841	1087	0,00р.	0,00р.	509 105,00р.	0,00%	6,75%
ООО "Томилиноэнергогаз"			0,00р.	0	17	2 550,00р.	0	11	22 000,00р.			0,00р.	0,00р.	24 550,00р.	0,00%	0,33%
ООО "МОЭГ"	0	0	0,00р.	0	0	0,00р.	1	7	17 000,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	17 000,00р.	0,00%	0,23%
ООО "Техэксплуатация" (Сепанг)	0	0	0,00р.	120	179	62 850,00р.	1	40	83 000,00р.	247	362	73 250,00р.	0,00р.	219 100,00р.	0,00%	2,90%
КОО Миоген Лимитед	990	72	307 800,00р.	145	119	61 350,00р.	39	49	215 000,00р.	0	0	0,00р.	307 800,00р.	276 350,00р.	21,69%	3,66%
ГСК Вымпел	0	0	0,00р.	1	0	300,00р.	0	0	0,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	300,00р.	0,00%	0,00%
ООО "Антарес" (Славянская трапеза)	0	0	0,00р.	44	59	22 050,00р.	2	36	78 000,00р.	49	253	32 650,00р.	0,00р.	132 700,00р.	0,00%	1,76%
ООО "ТЛК Прогресс"	0	0	0,00р.	48	128	33 600,00р.	6	15	48 000,00р.	280	166	58 600,00р.	0,00р.	140 200,00р.	0,00%	1,86%
ООО "Андрей Первый"	0	0	0,00р.	1	16	2 700,00р.	3	27	63 000,00р.	7	63	7 350,00р.	0,00р.	73 050,00р.	0,00%	0,97%
СК ВЕСТ (Казин А.А.)	0	0	0,00р.	4	9	2 550,00р.	0	0	0,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	2 550,00р.	0,00%	0,03%
ООО "Шеви-Плюс"	0	0	0,00р.	34	136	30 600,00р.	0	4	8 000,00р.			0,00р.	0,00р.	38 600,00р.	0,00%	0,51%
ООО "Пластрон-КО" (ООО "Лигель")	0	0	0,00р.	7	4	2 700,00р.	1	4	10 800,00р.			0,00р.	0,00р.	13 500,00р.	0,00%	0,18%
ООО "ВЕТСПЕКТРУМ" (Митюшников А.В.)	0	0	0,00р.	45	105	29 250,00р.	1	5	10 400,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	39 650,00р.	0,00%	0,53%
Летников Н.А.	0	0	0,00р.	0	0	0,00р.	0	0	0,00р.	177	2	26 750,00р.	0,00р.	26 750,00р.	0,00%	0,35%
Рымашевская Е.А.	0	0	0,00р.	0	0	0,00р.	5	7	29 000,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	29 000,00р.	0,00%	0,38%
Полякова В.Т.	0	0	0,00р.	0	0	0,00р.	0	23	46 000,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	46 000,00р.	0,00%	0,27%
ООО "Объединенная энергия"	0	0	0,00р.	0	0	0,00р.	3	3	15 000,00р.	0	0	0,00р.	0,00р.	15 000,00р.	0,00%	0,20%
Прочие арендаторы	1	5	1 050,00р.	1577	3695	1 027 350,00р.	0	2	4 000,00р.	0	0	0,00р.	1 050,00р.	1 031 350,00р.	0,07%	13,67%